DFBnet - Spielplan

Saison
Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet

Sptg. Spielkennung

Sonntag, 09.11.2025

1 157347001
1 157347002
1 157347003
1 157347004
1 157347005
1 157347006
1 157347007
1 157347008
1 157347009
1 157347010
1 157347011
1 157347012
1 157347013
1 157347014
1 157347015
1 157347016
1 157347017
1 157347018
1 157347019
1 157347020
1 157347021
1 157347022
1 157347023
1 157347024
1 157347025
1 157347026
1 157347027
1 157347028
1 157347029
1 157347030
1 157347031
1 157347032
1 157347033
1 157347034
1 157347035
1 157347036
15.10.2025

1 25/26

: Niedersachsischer FuRballverband

: 019 F-Junioren

. 479 Hallen-Kreisturnier
1 021 Kreis Wolfsburg

Heimmannschaft
Spielleitung

VFB Fallersleben VI

JSG Mitte 2013 Il

WSV Wendschott

WSV Wendschott Il

FC Nordkreis 2010 e.V. VI
SSV Vorsfelde I

SSV Vorsfelde Il

VFB Fallersleben V
ETSV Wolfsburg

VFB Fallersleben VI

WSV Wendschott

WSV Wendschott Il

FC Nordkreis 2010 e.V. VI
ETSV Wolfsburg

JSG Mitte 2013 Il

SSV Vorsfelde Il

SSV Vorsfelde I

VFB Fallersleben V

VFB Fallersleben VI

WSV Wendschott Il

FC Nordkreis 2010 e.V. VI
ETSV Wolfsburg

VFB Fallersleben V

WSV Wendschott

JSG Mitte 2013 Il

SSV Vorsfelde I

SSV Vorsfelde llI

VFB Fallersleben VI

FC Nordkreis 2010 e.V. VI
ETSV Wolfsburg

VFB Fallersleben V

SSV Vorsfelde Il

WSV Wendschott Il

WSV Wendschott

JSG Mitte 2013 Il

SSV Vorsfelde I

Kommerzielle Vervielfaltigung nur mit Genehmigung der DFB GmbH. Alle Rechte vorbehalten.
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Gruppe
Kennung
Status
Staffelleiter
Telefon
E-Mail

Gastmannschaft

Assistent 1

SSV Vorsfelde I

SSV Vorsfelde Il

VFB Fallersleben V

ETSV Wolfsburg

VFB Fallersleben VI

JSG Mitte 2013 Il

WSV Wendschott

WSV Wendschott Il

FC Nordkreis 2010 e.V. VI
JSG Mitte 2013 Il

SSV Vorsfelde I

SSV Vorsfelde Il

VFB Fallersleben V

VFB Fallersleben VI

WSV Wendschott

WSV Wendschott Il

FC Nordkreis 2010 e.V. VI
ETSV Wolfsburg

WSV Wendschott

JSG Mitte 2013 Il

SSV Vorsfelde I

SSV Vorsfelde Il

VFB Fallersleben VI

WSV Wendschott Il

FC Nordkreis 2010 e.V. VI
ETSV Wolfsburg

VFB Fallersleben V

WSV Wendschott Il

WSV Wendschott

JSG Mitte 2013 Il

SSV Vorsfelde I

VFB Fallersleben VI

FC Nordkreis 2010 e.V. VI
ETSV Wolfsburg

VFB Fallersleben V

SSV Vorsfelde Il

Sy

Zeit/Tore
Assistent 2

09:30
09:30
09:40
09:40
09:50
09:50
10:00
10:00
10:10
10:10
10:20
10:20
10:30
10:30
10:40
10:40
10:50
10:50
11:00
11:00
11:10
11:10
11:20
11:20
11:30
11:30
11:40
11:40
11:50
11:50
12:00
12:00
12:10
12:10
12:20
12:20

Copyright © 2025, DFB GmbH

1 -

15.10.2025 20:03

: 004 Hallenturnier 1-4
1 157347
: Spiele geplant
: Patrick Gritzka
1 0177-2228227
: patrick.gritzka@freenet.de

Spielstitte

Sporthalle Brackstedt
Sporthalle Brackstedt
Sporthalle Brackstedt
Sporthalle Brackstedt
Sporthalle Brackstedt
Sporthalle Brackstedt
Sporthalle Brackstedt
Sporthalle Brackstedt
Sporthalle Brackstedt
Sporthalle Brackstedt
Sporthalle Brackstedt
Sporthalle Brackstedt
Sporthalle Brackstedt
Sporthalle Brackstedt
Sporthalle Brackstedt
Sporthalle Brackstedt
Sporthalle Brackstedt
Sporthalle Brackstedt
Sporthalle Brackstedt
Sporthalle Brackstedt
Sporthalle Brackstedt
Sporthalle Brackstedt
Sporthalle Brackstedt
Sporthalle Brackstedt
Sporthalle Brackstedt
Sporthalle Brackstedt
Sporthalle Brackstedt
Sporthalle Brackstedt
Sporthalle Brackstedt
Sporthalle Brackstedt
Sporthalle Brackstedt
Sporthalle Brackstedt
Sporthalle Brackstedt
Sporthalle Brackstedt
Sporthalle Brackstedt
Sporthalle Brackstedt

20:03



DFBnet - Spielplan

Saison
Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet

* - Ergebnis ist anerkannt

1 25/26

: Niedersachsischer FuRballverband
: 019 F-Junioren

1 479 Hallen-Kreisturnier

1 021 Kreis Wolfsburg

** - Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt

15.10.2025

DFBnet

Gruppe
Kennung
Status
Staffelleiter
Telefon
E-Mail

U - Urteil

V - Verwaltungsentscheid
S - Spielinstanz

T - Testspiel
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15.10.2025 20:03

: 004 Hallenturnier 1-4

1 157347

: Spiele geplant

: Patrick Gritzka

1 0177-2228227

: patrick.gritzka@freenet.de

20:03



